
UCHWAŁA NR XXV/387/2020 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 października 2020r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/211/2019 Rady Miejskiej Władysławowa  
z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele  

rekreacyjno-wypoczynkowe. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 
6j ust. 3b ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Nr XV/211/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia  
15 listopada 2019 r. w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe to szczególna podkategoria 
nieruchomości niezamieszkałych, ponieważ z zasady wykorzystywane są do czasowego 
na nich przebywania w związku z wypoczynkiem. 
 
Gmina ma obowiązek ustalić ryczałtową stawkę opłaty od tego typu nieruchomości 
wyłącznie w sytuacji objęcia systemem nieruchomości niezamieszkałych, zgodnie  
z art. 6c ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
 
W związku z uchyleniem uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, zasadnym jest uchylenie uchwały w sprawie określenia stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele  
rekreacyjno-wypoczynkowe. 
 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-10-30T07:26:57+0100




